
2020 年 12 月３日 

株式会社テクノ菱和 

 

年末年始のご挨拶について 

 

 

新型コロナウイルス感染症の再拡大の状況に鑑み、お客さま、お取引先さま、

関係者のみなさまおよび従業員の安全確保の観点から、誠に恐縮ではござい

ますが、ご挨拶のみを目的とした弊社へのご来社をお控えいただきますよう

お願い申し上げます。 

関係先のみなさまには、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、今後も引き

続き新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り組んでまいりますので、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

 


